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Pääkirjoitus 
Hoitotieteellinen tutkimus 
hyvinvointialueiden toiminnan tueksi

Mukavaa syksyn ja uuden lukukauden aloi-
tusta Hoitotiede-lehden toimituksesta. Aurin-
koisen kesän ja loman jälkeen on ilo aloittaa 
syksy uusin voimin myös lehden toimituk-
sessa. Lähes kaikki lehden toiminnot ovat 
siirtyneet Journal.fi osoitteen alla olevalle leh-
den sivustolle (journal.fi/hoitotiede). Muistu-
tamme vielä käymään tutustumassa sivustol-
la ja kirjautumassa järjestelmään. Sivujen 
kautta löytyy nyt myös lehden arkisto ja van-
hat numerot. Kokotekstit aukeavat toistaisek-
si vuoden julkaisuviiveellä.

Tässä vaiheessa vuotta on hyvä herätellä 
ajatuksia myös artikkelien kirjoittamiseen. 
Toivotamme lehdessä lämpimästi tervetul-
leiksi erilaiset tieteelliset kirjoitukset. Erityi-
sen mielenkiintoisia ovat innovatiiviset ja hoi-
totieteessä myös harvemmin käytetyt mene-
telmät ja tutkimusaiheet. Hoitotiede-lehti on 
erinomainen kanava jakaa tutkimustuloksia 
omalla äidinkielellään suomeksi tai ruotsiksi 
ja sovitusti mahdollista on kirjoittaa myös 
englanniksi. Lehti on JUFO 1 -tasoinen ja leh-
dessä julkaistuja artikkeleita usein käytetään 
myös väitöskirjojen osajulkaisuina. Lehti toi-
vottaa tervetulleiksi myös muita kuin perin-
teisiä tieteellisiä artikkeleita, kuten ”Puhutaan 
tieteestä” -kirjoituksia. Tästä onkin esimerk-
ki juuri tässä lehdessä, jossa julkaistaan kir-
joitus ”Sigma - Kansainvälinen vaikuttaja hoi-
totieteen ytimessä”. Lehden kirjoitusohjeista 
löytyvät tiedot näiden erilaisten kirjoitusten 
pituudesta ja muista vaatimuksista.

Kirjoitusideoita tai työn alla olevan kirjoi-
tuksen julkaisukanavaa miettiessä on hyvä 
ottaa huomioon myös Hoitotiede-lehden tu-
leva teemanumero. Aiheena teemanumeros-
sa on ”Vaikuttava hoitotieteellinen tutkimus 
hyvinvointialueiden perusterveydenhuollon 

toiminnan tukena”. Sote-uudistuksen myötä 
hyvinvointialueet ovat aloittaneet toimintan-
sa ja teemanumeron tarkoituksena on koota 
yhteen hoitotieteellistä tutkimusta, jota voi-
daan hyödyntää käytännön työn, johtami-
sen ja koulutuksen tukena. Teeman tutki-
musaiheet voivat liittyä esimerkiksi ikäänty-
vään väestöön, terveyden ja mielentervey-
den edistämiseen, työvoiman saatavuuden 
turvaamiseen, digitalisaatioon ja tekoälyyn 
sekä muihin ajankohtaisiin yhteiskunnalli-
siin muutoksiin ja sote-uudistuksen tavoit-
teisiin. Teemanumeron artikkelien deadline 
on tammikuun 2024 lopussa ja hyväksytyt 
artikkelit julkaistaan vuoden 2024 viimeises-
sä joulukuun teemanumerolehdessä. Tämän 
teemanumeron aihe on ideoitu ja päätetty 
yhdessä lehden toimituskunnan kanssa, läm-
min kiitos heille osallistuvasta otteesta ja hy-
västä yhteistyöstä. Teemanumeron kutsu 
löytyy tämän lehden loppusivuilta.

Tässä lehdessä julkaisemme jälleen kuusi 
erittäin mielenkiintoista artikkelia, joissa ku-
vataan hoitotyöntekijöiden, johtajien, ter-
veysalan opettajien ja potilaiden sekä läheis-
ten kokemuksia. Kahdessa ensimmäisessä 
artikkelissa terveysalan opettajat kuvaavat 
kokemuksiaan niin opettajuudesta etäope-
tuksessa Covid-19-pandemian aikana kuin 
myös heidän työhyvinvoinnistaan ja sitä 
edistävistä tekijöistä poikkileikkaustutki-
muksessa. Kolmannessa artikkelissa kuva-
taan terveydenhoitajien ja psykiatristen sai-
raanhoitajien kokemuksia IPC (Interperso-
nal Counseling) -menetelmäohjauksesta 
koulu- ja opiskeluterveydenhuollossa. Nel-
jännen artikkelin aiheena ovat hoitotyön joh-
tajien kokemukset johtamistyöhön saamas-
taan sosiaalisesta tuesta sairaalaorganisaati-



HOITOTIEDE 2023, 35 (3), 196

ossa. Viidennessä artikkelissa kuvataan po-
tilaiden kokemuksia unta tukevista hoito-
työn toiminnoista sairaalan vuodeosastolla 
ja viimeisessä artikkelissa läheisten koke-
muksia vuorovaikutuksesta hoitohenkilös-
tön kanssa ympärivuorokautisessa hoidos-
sa. Näidenkin artikkeleiden tulokset ovat aja-
tuksia herättäviä ja hoitotyön käytäntöön ja 

koulutukseen sovellettavia. Lukuintoa uusi-
en artikkelien parissa.
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